



Republic of the Philippines
PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER
 Quezon Ave. Quezon City
 Tel. No.: 8588-9900 loc. 224, 226, 361, 355
 Fax no.: 85889997 • e-mail: pcmcproc@gmail.com

PURCHASE ORDER **Nº 76554**
 FOR SUPPLIES OR EQUIPMENT
 P. R. NO. MISD-2024-03-12 Dated: 03/11/2024
 MODE OF PROCUREMENT NP-53.9
 CS No. _____ AC No: 2024-152
 DATE OF P.O. April 23, 2024

TO: Supplier/Dealer Contractor **GABEPAT TRADING**
 Address: 32B9, Agape, 178, Caloocan City

Department/Office/Division/Section/Unit where delivery Is to be made: Supply & Property Section
 Location: Ground Floor, PCMC Bldg.
 Special Instructions _____
 Delivery period: 7 working days Other Terms: _____
 Performance Security Posted: Surety Bond No. _____
 Cash / Cashier's / Manager's Check No. _____
 PCMC O.R. No. _____ Amount P _____

Item No.	QTY.	UNIT	ARTICLES	UNIT COST	TOTAL COST
1	1	pc	Battery Charger for NP-FZ100, Lightweight System with 17.5 lb payload, flat base head with 3/8"-16 thread Carbon fiber tripod with 75mm bowl, half ball adapter included, 12.5" low-angle shooting minimum height, 64" maximum height, stepless continuous Pan/ Tilt drag, 360° Pan/90° to-70° Tilt, " RAVPOWER SONY NP-FZ100 "	4,886.00	4,886.00
2	1	pc	C-STAND with Arm, Grip head & removable turtle base light stand type: C-Stand with boom, stand mobility without wheels caster, maximum height: 270cm max height load capacity" 10kgs max load, closed length, 120cm folded stand weight: 7kgs, " GVM C330 Turtle-base C Stand & Grip Arm kit (10.5"Silver)	7,987.00	7,987.00
3	1	pc	Crimping Tool, S-Ks HT-568	1,010.00	1,010.00
4	1	pc	G-Capsule 65cm EZ-Up modifier panoramic softbox with one push release unlock button, magnetic gel filter holder and bowens mount for photography, shoot-through umbrella combined with softbox and grid allows for many uses " one push release" Unlock button for easy take-down, 4/16 fiberglass ribs with white interior, unfold Dimension (softbox+umbrella) dia 650mm x 690mm, unfold Dimension (softbox) dia 650mm x 340mm unfold Dimension (umbrella) dia 650mm x 350mm, collapsed Dimension (softbox) dia 180mm x 460mm, Collapsed Dimension (umbrella) 530mm x 220mm x 100mm, umbrella, 438g, softbox with bowens mount + umbrella: 1594g, "Phottix G-Capsule 65cm "	8,787.00	8,787.00
					22,670.00

Funding Code _____

TOTAL AMOUNT P

FUNDS AVAILABLE:
LEA M. VILLALOBOS, CPA, MBA

Chief Accountant

APPROVED:

SONIA B. GONZALEZ, M.D, MSchSM, MPM

Executive Director

Attachments:

- P.R. No. _____
- Abstract of Canvass/Bids
- Canvass Sheet/Tender of Bids
- Notarized Certification of Exclusive Distributor
- Justification
- Others

MISD-2024-03-12

CERTIFICATION

This is to certify that I received today the copy of this Purchase Order, and held the Company bound by the terms and stipulation of the contract and other laws applicable.

Abstract of Canvass

Reso # R2024-03-165

Alt-R2024-174

PhilGEPS Ref # 10673442

(Signature over printed name)

Date: _____

Distribution : White (Original) - Attachment to payment
 Yellow (Duplicate) - Procurement

Pink - Supply and Property



Republic of the Philippines
PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER
 Quezon Ave. Quezon City
 Tel. No.: 8588-9900 loc. 224, 226, 361, 355
 Fax no.: 85889997 • e-mail: pcmcproc@gmail.com

PURCHASE ORDER
 FOR SUPPLIES OR EQUIPMENT **76554**
 P. R. NO. MISD-2024-03-12 Dated: 03/11/2024
 MODE OF PROCUREMENT
NP-53.9
 CS No. _____ AC No. 2024-152
 DATE OF P.O. April 23, 2024

TO: Supplier/Dealer Contractor **GABEPAT TRADING**
 Address: 32B9, Agape, 178, Calocan City

Department/Office/Division/Section/Unit where delivery
 Is to be made: Supply & Property Section
 Location: Ground Floor, PCMC Bldg.
 Special Instructions _____
 Delivery period: 7 working days
 Performance Security Posted: Surety Bond No. _____
 Cash / Cashier's / Manager's Check No. _____
 PCMC O.R. No. _____ Amount P _____

Item No.	QTY.	UNIT	ARTICLES	UNIT COST	TOTAL COST
			Balance forwarded		22,670.00
5	4	pc	Heavy duty microphone with wire, "Yamaha P12 DM105"	8,700.00	34,800.00
6	4	pc	Microphone w/ cord "Konzert KPM 22"	559.00	2,236.00
7	1	pc	Photo Studio Lighting Equipment Carrying Bag 28.3" with shoulder strap and handle for gear under 28.3" long Zipper Closure, Exterior, Zippered Accessory pocket dual, connecting top strap handles, adjustable shoulder strap dual compression straps, nylon construction "Godox CB05 CB-05"	2,637.00	2,637.00
8	1	pc	Push Cart, 300 kg capacity, hand trolley folding hard plastic deck platform, heavy duty "NEXA"	2,529.00	2,529.00
9	2	pc	Screwdriver, Cushion Grip Magnetic Tip (set of 4 pc) "Stanley"	308.00	616.00
10	50	pc	Speaker, Paging, 5", 30watt, ceiling mounted with matching Transformer "FT Star"	680.00	34,000.00
					99,488.00

For the use MISD

Ninety Nine Thousand Four Hundred Eighty Eight Pesos Only

xxxxxxxxxxxxxxxxNothing Follows xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 Warranty: 6 months / Delivery: 30 calendar days

Penalty Clause for Delayed of Unsatisfactory Deliveries

- One-tenth (1/10) of one percent (1%) of the cost of unperformed portion for everyday of delay. Once the cumulative amount of liquidated damages reaches 10% of the amount of the contract, the Procuring Entity may rescind or terminate the contract, without prejudice to other courses of action and remedies available under the circumstances.
- Excess in price, if procured from third parties, through alternative mode of procurement; and
- In case of bidding, forfeiture of performance bond equal to 5% of the undelivered item/s.

Funding Code 5-02-03-990 *ngf, 4/29/24*

TOTAL AMOUNT P 99,488.00

FUNDS AVAILABLE: 99,488.00
LEA M. VILLALOBOS, CPA, MBA
4/29
 Chief Accountant

- Attachments:
- P.R. No. _____
 - Abstract of Canvass/Bids
 - Canvass Sheet/Tender of Bids
 - Notarized Certification of Exclusive Distributor
 - Justification
 - Others _____

APPROVED: *Sonia B. Gonzalez*
SONIA B. GONZALEZ, M.D, MSCHSM, MBM

Executive Director *CAH*

CERTIFICATION
 This is to certify that I received today the copy of this Purchase Order, and held the Company bound by the terms and stipulation of the contract and other laws applicable.
Abstract of Canvass
 Reso # R2024-03-165
 Alt-R2024-174
 PhilGEPS Ref # 10673442
 (Signature over printed name)
 Date: _____

Distribution : White (Original) - Attachment to payment
 Yellow (Duplicate) - Procurement
 Pink - Supply and Property

24-1641 SF